
Seznam stavebních objektů s popisem změny rozsahu prací

PD - Rekonstrukce TT na ul. Pavlovova včetně zastávky Rodimcevova

cena

SO 15-02 - SILOVÉ VEDENÍ NN xxx

Nový objekt – Vyvstal z požadavku DPO na zřízení kamerového systému a WiFi antén v prostoru zast. Rodimcevova

Pro napájení kamerového systému a WiFi antén je nutné zřídit přípojku NN od rozvodné skříně ČEZu

Odhadovaná délka přípojky NN cca 110m + rozvodná skříň s jističi a měřícími hodinami

Na základě požadavku DPO -  2.VV (2018-10-01) + 3.VV (2018-11-07)

SO 15-63 - SDĚLOVACÍ VEDENÍ (CETIN) xxx

Nový objekt – Vyvstal z požadavku CETINu na realizaci jedné až dvou nových kabelových komor, umístěných na tvárnicové trati 

(kabelovodu), které budou nově zasahovat pod jízdní pruh ul. Pavlovova

Vzhledem k tomu že se jedná stavební konstrukci umístěnou na sdělovacím vedení, požaduje CETIN úpravu komor v rámci 

samostatného stavebního objektu v rámci naší stavby.

Vnitřní půdorysné rozměry komor cca 3,200 x 1,600m. Výška komor cca 2,550m.

Překládka sdělovacího vedení SEK, již bude samostatná stavba CETINu.

Na základě požadavku CETINu -  4.VV (2018-11-19) 

SO 15-64 - KAMEROVÝ SYSTÉM A WIFI xxx

Nový objekt – Vyvstal z požadavku DPO na zřízení kamerového systému a WiFi antén v prostoru zast. Rodimcevova

Nutné napojení kamerového systému a WiFi antén na napojovací bod OVANETu 

Odhadovaná délka přípojky cca 550m

Na základě požadavku DPO -  2.VV (2018-10-01) + 3.VV (2018-11-07)

SO 16-01 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE xxx

Nový objekt – Vyvstal z požadavku DPO na celkovou rekonstrukci dešťové kanalizace DPO umístěnou pod PJD

Kanalizace DN400 bude zřízena v dl. cca 338m + RŠ po max. 50m

Na základě požadavku DPO -  3.VV (2018-11-07)

SO 16-02 - JEDNOTNÁ KANALIZACE (OVAK) xxx

Nový objekt – Vyvstal z požadavku OVAK na vyvložkování stávající jednotné kanalizace

Kanalizace DN400 bude vložkována v úseku 141m včetně jedné RŠ

Na základě požadavku OVAK -  mail ze dne 2018-1017 + 3.VV (2018-11-07)

SO 16-61 - STL PLYNOVOD (INNOGY) xxx

Nový objekt – Vyvstal z požadavku INNOGY na výměnu STL plynovodu a chráničky v místě křížení s ul. Abramovova, kde bude 

docházet k rozšíření jízdního pruhu

Nový STL plynovod DN315 dl. cca 13,500m

Na základě požadavku INNOGY -  mailu ze dne 2018-11-18

OSTATNÍ POLOŽKY – ROZŠÍŘENÍ GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ (V OBLASTI VÝŠKOVICKÁ-RODIMCEVOVA) xxx

OSTATNÍ POLOŽKY – REPROGRAFICKÉ PRÁCE DUR+DSP+PDPS xxx

OSTATNÍ POLOŽKY – PROJEDNÁNÍ DUR+DSP+PDPS xxx

CELKOVÁ CENA STAVEBNÍCH NÁKLADŮ CELKEM BEZ DPH 195 000

Příloha dodatku č. 1 SOD DOD20180121


